- 1 -

安康市市场监督管理局
安市监函〔2023〕305 号

安康市市场监督管理局
关于印发《安康市市场监管领域重大事故隐患
专项排查整治2023行动重点工作任务清单》

的通知

各县（市、区）市场监督管理局、恒口示范区应急管理和市

场监督管理局，市局机关各科室、局属各单位：

为进一步推动全市市场监管领域重大事故隐患专项排查整

治 2023 行动深入开展，确保各项工作任务按时保质保量全

面完成，根据市安委办印发的《安康市重大事故隐患专项排

查整治 2023 行动重点工作任务清单》，制定了《安康市市

场监管领域重大事故隐患专项排查整治 2023 行动重点工作

任务清单》，现印发给你们，请严格对标对表，认真抓好贯

彻落实。

安康市市场监督管理局

2023 年 6 月 14 日